

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Stavební připravenost MKI na ÚO Zlín	
O:	SO 01	Stavební úpravy páteřní sítě
R:	Zařízení slaboproudé elektrotechniky - ÚO Zlín	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / D	Celkem	Cena / M	Celkem /M
Díl:		Dodávky - Datové rozvaděče a příslušenství				79 129,00		21 770,00
1	1	Vyvazovací panel s plastovými oky pro uložení a horizontální vedení kabelů v rozvaděči, V	ks	12,00000	150,00	1 800,00	90,00	1 080,00
2	2	Rozvaděč nástěnný 21U 600mm, dveře sklo, RAL 7035	ks	4,00000	4 473,00	17 892,00	1 500,00	6 000,00
3	3	19" patchpanel kompaktní, 24xRJ-45,stíněný 1U,	ks	7,00000	2 324,00	16 268,00	400,00	2 800,00
4	4	19" 3U optická vana kompletní, 144xSC/APC,	ks	1,00000	17 467,00	17 467,00	900,00	900,00
5	5	19" 1U optická vana kompletní, 12xSC/APC,	ks	12,00000	1 336,00	16 032,00	700,00	8 400,00
6	6	Napájecí panel 8x230V, 3 m,	ks	12,00000	630,00	7 560,00	120,00	1 440,00
7	7	Datová dvojjáskovka 2xRJ-45	ks	10,00000	211,00	2 110,00	115,00	1 150,00
Díl:		Dodávky - Síťová technologie				511 064,00		11 500,00
8	10	SFP+ transceiver 10GBASE-LR/LW, multirate, SM 10km, 1310nm, LC Duplex, DMI diagnostika	ks	34,00000	421,00	14 314,00	50,00	1 700,00
9	11	Switch Cisco C9200L-24P-4G-E	ks	6,00000	61 939,00	371 634,00	1 000,00	6 000,00
10	12	Switch Cisco C9200L-48P-4G-E	ks	1,00000	109 806,00	109 806,00	1 200,00	1 200,00
11	13	Patch kabel UTP RJ45-RJ45 level 6a 1m šedá	ks	20,00000	69,00	1 380,00	20,00	400,00
12	14	Patch kabel UTP RJ45-RJ45 level 6a 3m šedá,	ks	20,00000	109,00	2 180,00	20,00	400,00
13	15	Patch kabel UTP RJ45-RJ45 level 6a 5m šedá	ks	20,00000	161,00	3 220,00	20,00	400,00
14	16	Patch cord SC/LC SC/SC, Duplex, 3m	ks	10,00000	127,00	1 270,00	20,00	200,00
15	17	Patch cord SC/LC SC/SC, Duplex, 2m	ks	60,00000	121,00	7 260,00	20,00	1 200,00
Díl:		Montážní materiál a práce - Slaboproudé rozvody				95 500,00		120 000,00
16	18	Instalační kabel CAT6A STP LSOH	m	4 500,00000	15,00	67 500,00	16,00	72 000,00
17	19	Optický kabel singl. 12vl	m	2 000,00000	14,00	28 000,00	24,00	48 000,00
Díl:		Montážní materiál a práce - Trasy kabelů				11 000,00		13 000,00
18	22	Ohebná elektroinstalační trubka průměr 40 mm	m	200,00000	30,00	6 000,00	40,00	8 000,00
19	24	Drobný montážní materiál, stah.pásky	kpl	1,00000	5 000,00	5 000,00	5 000,00	5 000,00
Díl:		Ostatní práce				0,00		124 650,00
20	33	Přípravné práce - demontáž a zpětná montáž podhledů, hrubý úklid, pomocné montážní práce	hod	20,00000		0,00	450,00	9 000,00
21	34	Svaření optického vlákna	ks	288,00000		0,00	240,00	69 120,00
22	36	Měření optického vlákna metodou OTDR	ks	144,00000		0,00	220,00	31 680,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Stavební připravenost MKI na ÚO Zlín	
O:	SO 01	Stavební úpravy páteřní sítě
R:	Zařízení slaboproudé elektrotechniky - ÚO Zlín	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / D	Celkem	Cena / M	Celkem /M
23	37	Měření datového vývodu	ks	30,00000		0,00	45,00	1 350,00
24	38	Dokumentace skutečného provedení	kpl	1,00000		0,00	8 000,00	8 000,00
25	39	patrový průvrt	ks	5,00000		0,00	650,00	3 250,00
26	40	průvrt zdí do prům. 100mm	ks	5,00000		0,00	450,00	2 250,00
Celkem						696 693,00		290 920,00